
UCHWAŁA Nr 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników w formie 

elektronicznej w Technikum nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej i Branżowej 
Szkole I stopnia nr 2 im.Antoniny Mrozowskiej w Zespole Szkół nr 2 w Mławie 

Na podstawie § 21 ust 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 25 sierpnia 2017r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 
przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji ( Dz. U. 2017 r 
poz. 1646) oraz art.10 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2019r. poz. 1148 ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 
następuje: 

Wyraża się zgodę na prowadzenia dzienników w formie elektronicznej 
w Technikum nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej i Branżowej Szkole I stopnia nr 2 
im. Antoniny Mrozowskiej w Zespole Szkół nr 2 w Mławie ul. Zuzanny 
Morawskiej 29 B 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mławie. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 września 2019r. 

§ 1 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski 
2. Zbigniew Markiewii^ 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 


